
UCHWAŁA NR XXXI/201/21
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Tychowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 3 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz. 713 z późn. zm.) art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2020 poz. 293 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 
XVII/110/19 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Tychowo, Rada Miejska w Tychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Tychowo.

§ 2. Zmiana Studium obejmuje obszary wyznaczone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do 
uchwały Nr XVII/110/19 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Tychowo.

§ 3. Integralną częścią uchwały są następujące załączniki:
1) nr 1 – tekst zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Tychowo - uwarunkowania;
2) nr 2 – tekst zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Tychowo - kierunki;
3) nr 3 – rysunek zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Tychowo – uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego, skala 1 : 25 000;
4) nr 4 - rysunek zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Tychowo – kierunki zagospodarowania przestrzennego, skala 1 : 25 000;
5) nr 5 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Tychowo;
6) nr 6 – dane przestrzenne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł Kowalski


